ra que sejam adotadas as iliedidas pertinentes............... 

8.13.6 - Designar servidores para .supervisionara execução dos trabalhos desenvolvidos pela contratada. 

9—DO PREÇO, DA FORMA DE PAGAMENTO E DO REAJUSTAMENTO. 

9.1 Fica estipulado o valor máximo para a presente licitaçãõ em: R$ 13.900,00 (treze mil e novecentos re- 
ais). 	 . ..... 	. 	 : . 
9.2 - Neste valor estão incluídos todos os encargos sociais, trabalhistas, fiscais, impostos, taxas, seguros, 
deslocamentos e mobilização dos profissionais; despesá.corn hospedagem e alimentação dos profissio-
nais, materiais de sondagem, detectores degâses, máteriais:

[...]

ra que sejam adotadas as medidas pertinentes 

8.13.6 -Designar servidores para supervisionara execução dos trabalhos desenvolvidos pela contratada. 

o 	9—DO PREÇO, DA FORMA DE PAGAMENTO E DO REAJUSTAMENTO. 

9.1 Fica estipulado o valor máximo para a presente licitação em: R$ 13.900,00 (treze mil e novecentos re-
ais). 
9.2 - Neste valor estão incluídos todos os encargos sociais, trabalhistas, fiscais, impostos, taxas, seguros, 
deslocamentos e mobilização dos profissionais, despesas com hospedagem e alimentação dos profissio-
nais, materiais de sondagem, detectores de gases 'materiais de amostragem, logística das amostras, análi-